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									Den här sidan har inte korrekturlästs



J = nej, den var ju ganska lång F1 = Den var ganska lång J = Ja F1 = Står Palme upp fortfarande när du ser honom eller har han J = nej, han skjunker ihopp mer och mer, och sen skriker folk

och så där, när jag kommer fram då var ju Lisbeth där som sprang ut i gatan och skrek....

men inget hjälper henne alltså F1= Det du ser är då mannen som håller ett skjutvapen tätt

tryckt på kroppen mot Palme, står han bakom elller framför Palme? J = Han står på sidan F1 = Han står på sidan och vad gör han sen? uppfattar du det? mannen J = Han smäller av det sista skottet sen springer han då in va F1= Stannar han upp någonting?på vägen in mot Tunnelgatan ? J = Ja, han stannar upp när jag kommer fram och ställer min

bil där, då stannar han upp och så tittat han och så ger

han järnet igen och springer vidare F1= Är det på sveavägen eller på tunnelgatan han stanna upp? J = På Tunnelgatan, det är ju i själva den här gränden om man säger F1 = Ser du någen mer person på tunnelgatan än den här mannen som

sköt? J = det var ju folk omkring där men, folk ställde sig och skrek där

runt omkring som stod bredvid där, så det måste ju stått ganska mycket folk i närheten, sen riktade jag in mig bara på att inte bilarna skulle komma däruppifrån sen så åkte jag fram dirket och då var det lite framme där och försökte hjälpa, han som

åkte med han gick fram och gjorde mun mot mun metodennpåhbooom F1 = Har du någon uppfattning hur den här mannen som sköt såg ut i

ansiktet vad han hade för anskitsdrag? - Nej, men jag skulle nog känna igen honom om jag skulle se honom

om jag skulle se honom F1: det skulle du göra

= jag har svårtdet här med F1 = Har du svårt att beskriva? J = ja, det har jag F1= det kan var väldigt svårt J = jag har inte minne alls riktigt, likadant som

en tecknerska som kan rita av, jag skulle aldrig kunna göra en sån grej, men därimot om jag skulle en människa ute igen skulle jag nog kunna säga att.
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